
 

 

 

Rozhodnutí o vyloučení účastníka a o zrušení veřejné zakázky 

„CEETe - Vodíkové technologie“ 
 
 

Zadavatel 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ:  619 89 100 

zastoupen:  prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 

 
tímto 

 
ROZHODL 

1) v souladu s § 48 odst. 2. písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o vyloučení účastníka 

APT, spol. s r.o. 

se sídlem: Poděbradská 470/62, Hloubětín, 198 00 Praha 9 

IČ: 00569861 

z další účasti v zadávacím řízení označeném „CEETe - Vodíkové technologie“. 

Odůvodnění: 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla stanovena na 32 250 000,- Kč bez DPH. Z toho 

předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky vyjma Servisu zařízení byla stanovena na 

31 000 000 Kč bez DPH.  

Zadavatel, s ohledem na zajištěné financování předmětu veřejné zakázky, v odst. 5.4. Zadávací 

dokumentace stanovil, že nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky bez Servisu 
zařízení, nemůže překročit 31 mil. Kč bez DPH. Pokud nabídková cena účastníka za předmět 

veřejné zakázky bez Servisu zařízení přesáhne hodnotu 31 mil. Kč bez DPH, bude nabídka tohoto 
účastníka vyloučena z další účasti v této veřejné zakázce. 

Nabídková cena účastníka APT, spol. s r.o. za předmět veřejné zakázky bez Servisu zařízení činí 

42 774 380,00 Kč bez DPH (tato nabídková cena bude uvedená v čl. IV. odst. 1 návrhu smlouvy). 

Účastník APT, spol. s r.o. překročil zadavatelem stanovenou maximální nabídkovou cenu 

a nesplnil tak zadávací podmínky. 

Zadavatel účastníka APT, spol. s r.o., v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, pro nesplnění 

zadávacích podmínek vyloučil z další účasti ve veřejné zakázce „CEETe - Vodíkové technologie“. 

2) v souladu s § 127 odst. 1 zákona o zrušení veřejné zakázky „CEETe - Vodíkové technologie“. 

Odůvodnění: 

V tomto zadávacím řízení, po vyloučení jediného účastníka, není žádný účastník. Z tohoto důvodu 
zadavatel veřejnou zakázku „CEETe - Vodíkové technologie“ tímto ruší. 

 

V Ostravě dne  

 

 

 

 prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
 rektor 

msk_davidova3500
Zvýraznění

msk_davidova3500
Zvýraznění

msk_davidova3500
Zvýraznění

msk_davidova3500
Zvýraznění


		2021-09-24T14:48:23+0200
	Ing. Miroslav Jílek


		2021-10-01T08:39:57+0200
	prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D.


		2021-10-01T13:40:08+0200
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




